
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2017/2155/OHOS
Hlavní činnost
IC: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo účtu;
Uveřejnit v registru smluv; ANO

Číslo Jednací:
Vyřizuje;
Telefon:
E-mail:
Uveřejněno v registru smluv: ANO

SOLLUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Tučapy 58, 68301 Tučapy 
26268965 Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
ne/plátce DPH 
DIC: CZ26268965
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění;
Objednáváme kancelářské zařízení pro kancel.č. 617 dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Poznámka :
cena bez DPH: 106045,00 Kč, DPH 21.00 % včetně DPH 128 314,45 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury odběrateli.
Termín dodání:
ÍVlísío dodání: Antala Staška 2059/80b
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plněni je splněna dnem. kdy je 
předmět plnění bez. vad předán odběrateli, a tento den Je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzatý' předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění, .le-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN či mc/inárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, nebo k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi terminu dodáni ze strany dodavatele jc dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
vySi 0.5 % z celkové ceny předmětu plněni (včetně DPH. je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodájií. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení vc výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činil 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odbčraicli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícílio po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele /a odběratelem k zaplacení ceny jc dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodsialnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeli nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen urěit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odsí. I ZDPH a 
zveřejněný dle íj 96 odsi. 2 ZDPI1. V případě, že do data splatnosti faktury' - daňového dokladu nebude účet, na který' má bý1 provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury' - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ I09 ZDPH) muže objednatel postupoval zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ I09a 
ZDP cdnatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do léto části
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník IJMČ Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby tr\‘ajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činil do výše 200 lis. Kč bez DPH včetně. PřckroČí-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odbčratele. tato objednávka odběratele nezavjízuje. Objednala-li dodávky a služby Jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil .správce rozpočtu; 
Jméno: příjmení, podpis: 
Datum: 15.II.2017

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 15.II.2017

Soukupová Miloslava Ing. 
vedoucí Odboru hospodářské správ

.Akceptace dodavatcIcmTANC^ NE 
Jméno, příjmení, podpís-orpravněné osoby:

Datum:

00



5QLLUS®
NÁBYTEK
fiíini ISO 9001 2001

I Tw&kpyM
M3 01 Kouilncv uVyito/a 

I Cl«<h (Wpufillc V7vrw.tollm.4a

CENOVÁ NABÍDKA * QUOTATION - PREISANGEBOT

fáxcfeBng»fartl ~ €Il 20,1000 Kf]

h>~ (phcfi^demanif/ Pnihd

'Mr- KtMKrturitkV tiiibvIgK

Rfldnkc Praha 4 adVllvU) ilaCua/date

Antala Statl.4 žnfonnh, I4H 46 Praha 4 Kr(

Lir. Marak$Ubiii(k* pOr/ir/ntVrdi/r/

2.10.2017Ic.. VI -'1. OuutMCV^ M Silhanuk’it-SolluB cr

fnvriIraf.Tlaiúili papla' drtcfipliua

patři to ^auulMT 
vfpa anwuat-€ ain»iini>CZK

price In túro/ 
pct.

totsipricc lo 
auro price in Ci£K / pcs. lotoJ price In

■> ■- P<>lwlfcovýr«ípo{^íť^-Briífc«ř^fi^'wttó^  .

.
deska Javor, podnol 
fi/ibmá dvoupracot Uli bez paravanu s průchodkou a kahctovj’m žlabem 1800/16S2/728 1 8941 8841 2I95SK{ 21 OS&ftt

drsk a Jayvt, podnol {t^ rrcový stolek na ccotrálni podnoži SOO.'OOO 1 8140 8140 3654 Kt 3 650 Ke

deska Javor, podnol 
itiibmá

kontejner na kolcikách sc 3 uzamykatelnými zásuvkami 2 (161 8322 4 200 Ke 8 400 Ke

á«ri7Ui^0^5ČÍ«ťr ialní skříA vysoká K zrcadlem, zámek 1 €317 €377 9 830 Ke 9830 Kt

korpus galfštrer policová skříň vysoká, zámek 3 C4(M €1213 10550 Ke 31 6S0Ke

korpus a top gotfnlver 
ítlka Javor polková skříň střední, zámek 3 8257 €772 6120Ke 2U160 Ke

korpus a top poffsíher 
ftlka Javor

policová skříň nízká, zámek Z em €390 $200X4 10 400 Ke

bldfymávýliUntO^uaiiltaeitítMafůUef. tVípftitUvtfft lUtrik nůuirtřenlsinbnxyfinof^tfttlnumipfi/eHp/ifioinékaniifriiiL Snttemy fijffirk }mÍriyjnutpoUín»itiSOlJ.l/S t\'Á8yT£S.sr.oiaf\Mtyvptumu/fiifmtapo)Uépou AiAoJsa^ 
čum S>nlmi'op^ttt^tf2giy9pnhfttnonas«imnatimai(řpbfmn(MfpiivHeiil SMbaty»tinba*f0ii(lautift«nazi^'lf0n2'^'kfaAifvpirtaiftf/i>fmt, tišnaoniMp^fiítnlneionKA&rmýinebtiwúfXýmpodpiifmt

cenajepe\'nd a neminá v průběhu realizace díla, mimo prokazatelně *>fceprdce, nabídka je platná ve svém plněni zněni do konce roku 2017. 
qavatíon (o end of year 201 \
roa zahrnujt (iniio)l firojicl mao»s«nt oo iraJčtaci (norovinL pf»jlmÍQ>’, prnln)inl>’,..)
HcUidc samples, H'ork of project manager on buslines to tml of work 
iinlnky • dk dobedy (zdloba. ptaltia ) 
mdition jcťonfútir to ^onrraiv
lOtf potl^tuj* aa ril produkty tirufoi lbům 00 latikO dW dobnd) a podmiack i&niini dnba |>o<lna lipUiym dokonžraim reatiiocr. Na Ircbakkt laituni • tpolftbije 24 mtftlcú.
60 tnantli

tdebr: Ing- MarekSilfidnek. Kauui Mr-JUi^iUibnrk 
jejtiaut fvk Atrm


